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P R O T O K Ó Ł  Nr 47/18 

ze wspólnego posiedzenia Komisji Społecznej  

i Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Suwałki 

w dniu 20 sierpnia 2018 roku w godz. 900 do 1100   

w sali Urzędu Gminy Suwałki, przy ul. Świerkowej 45 

 

Obecni na posiedzeniu członkowie Komisji Rewizyjnej: Jolanta Sztermer, Piotr Taraszkiewicz, 

Janusz Bałtrukanis, Mariusz Waldemar Józefowicz, Iwona Teresa Czerniawska. 

Obecni na posiedzeniu członkowie Komisji Społecznej: Stefan Mackiewicz, Lucyna Golubek, 

Marian Sawicki, Grzegorz Moroz, Adam Nieszczerzewicz. 

 

Ponadto udział wzięli: Danuta Bućko – Skarbnik Gminy, Dariusz Saweliew – Kierownik Ref. 

ds. PSG, Maja Galińska – Zespół Placówek Opiekuńczo-Edukacyjnych, Irena Walendzewicz – 

Kierownik GZEAS, Katarzyna Jabłońska – Kierownik Ref. ds. PP, Wiesława Jurewicz – 

inspektor Ref. ds. PSG. 

Listy obecności w załączeniu do protokołu. 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji. 

3. Informacja o wykonaniu budżetu Gminy Suwałki, informacja o kształtowaniu się 

Wieloletniej Prognozy Finansowej oraz informacja o przebiegu wykonania planu 

finansowego samorządowej instytucji kultury za I półrocze 2018 roku. 

4. Sprawy bieżące, analiza materiałów na sesję.  

5. Zakończenie posiedzenia. 

 

Ad. 1. 

Otwarcie posiedzenia. 

 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Rady Gminy – Jolanta Sztermer otworzyła wspólne 

posiedzenie Komisji. Powitała zebranych i stwierdziła, że w posiedzeniu uczestniczy 100% 

ustawowego składu Komisji Rewizyjnej i czterech członków Komisji Społecznej Rady Gminy, 

podejmowane opinie, wnioski są prawomocne. 

 

Ad. 2 

Przyjęcie protokołów z poprzednich posiedzeń komisji. 

 

Do protokołu Nr 48/18 z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Gminy z dnia 18 lipca 2018 r. 

nie wniesiono uwag, wobec czego protokół został przyjęty przez Komisję. 

Do protokołu Nr 46/18 z posiedzenia Komisji Społecznej Rady Gminy z dnia 09 lipca 2018 r. 

nie wniesiono uwag, wobec czego protokół został przyjęty przez Komisję. 
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Ad. 3 

Informacja o wykonaniu budżetu Gminy Suwałki, informacja o kształtowaniu się 

wieloletniej Prognozy Finansowej oraz informacja o przebiegu wykonania planu 

finansowego samorządowej instytucji kultury za I półrocze 2018 roku. 

 

Danuta Bućko - Skarbnik Gminy zapoznała Komisje z:  informacją o wykonaniu budżetu 

Gminy Suwałki za I półrocze 2018 roku, informacją o kształtowaniu się wieloletniej prognozy 

finansowej za I półrocze 2018 roku oraz informacją o przebiegu wykonania planu finansowego 

samorządowej instytucji kultury za I półrocze 2018 roku. 

Komisje do powyższych informacji nie wniosły uwag. 

 

Ad. 4 

Sprawy bieżące, analiza materiałów na sesję.  

 

- Maja Galińska – Zespół Placówek Opiekuńczo-Edukacyjnych zapoznała Komisje w sprawie 

dofinansowania działalności żłobka w Mieście Suwałki. Obecnie do żłobka z terenu Gminy 

Suwałki uczęszcza 3 dzieci, jest na liście rezerwowej 6 dzieci. Wysokość dofinansowania                               

z Miasta Suwałki jest na poziomie 147 zł. Do żłobka przyjmowane są dzieci w wieku od 8 

miesięcy do 3 lat.  

Komisje zapoznały się z wnioskami i proponują nad problemem się pochylić i rozważyć 

argumenty. 

 

- Danuta Bućko – Skarbnik Gminy zapoznała Komisje ze zmianami do budżetu gminy                                     

i Wieloletniej Prognozy Finansowej do roku 2018 r. proponowanymi na najbliższą sesję Rady 

Gminy Suwałki. 

Komisje nie wniosły uwag. 

 

- Katarzyna Jabłońska – Kierownik Ref. ds. PP zapoznała się z projektem uchwały w sprawie 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części obrębów geodezyjnych 

Dubowo Drugie, Zielone Kamedulskie, Wychodne, Przebród, Kuków i Trzciane w Gminie 

Suwałki. W trakcie wyłożenia powyższego planu nie wniesiono uwag. 

Komisje nie wniosły uwag do w/w projektu uchwały. 

 

- Irena Walendzewicz – Kierownik GZEAS omówiła projekt uchwały w sprawie określenia 

zasad dowozu dzieci do placówek wychowania przedszkolnego i szkół, wobec których Gmina 

Suwałki nie ma obowiązku zapewnienia bezpłatnego transportu i opieki  w czasie przewozu.  

Komisje pozytywnie zaopiniowały powyższy projekt uchwały. 

 

- Wiesława Jurewicz – inspektor Ref. ds. PSG zapoznała z projektem uchwały w sprawie 

ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz zasad 

usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie Gminy 

Suwałki. 

Powyższy projekt przedstawia maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż alkoholu do: 20 

zezwoleń powyżej 18 % zawartości alkoholu, - 25 zezwoleń dla punktów gastronomicznych 
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do 4,5%  i powyżej 4% zawartości alkoholu. Odległość 20 m od obiektów szkolnych, 

sakralnych.  

Komisje nie wniosły uwag do projektu uchwały. 

 

Ad. 5 

Zakończenie posiedzenia. 

 

Jolanta Sztermer – Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Rady Gminy podziękowała zebranym 

i zakończyła wspólne posiedzenie Komisji. 

 

Protokołował:        Przewodniczący Komisji:  

…………………………….                                                 ……………………………….. 

 

 


